
Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

03.06.2024 14:30 1/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA

IČO: 00018562

Sídlo/místo podnikání:

Slezská 100/7

12056  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Marie Gallová

E-mail: m.gallova.kvsz@svscr.cz

Telefon: +420 577 009 648

Mobilní telefon: +420 721 124 722

Funkce/pracovní pozice: vedoucí oddělení ekonomického

Organizační útvar:

Krajská veterinární správa SVS pro Zlínský kraj

Kontaktní adresa:

Lazy V. 654

760 01 Zlín 1

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Nákup tonerů

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/18/V00056470

Dne 05.11.2018 15:49:00

detail VZ

Oznámení o výběru dodavatele

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Nákup tonerů rozhodl na základě provedeného

posouzení a hodnocení nabídek o výběru dodavatele takto: jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka účastníka

zadávacího řízení

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

6. Spolek Trend vozíčkářů Olomouc Lužická 101/7, Olomouc 61984680

Identifikace účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. David Levora Machatého 689/3, Praha 74719751 23.10.2018 09:35:00

2. Flamy Pardubice a.s. Mařatkova 916/6, Praha 64259714 23.10.2018 11:34:29

3. TONERA spol. s r.o. Žitná 1561/19, Praha 1 45314896 23.10.2018 14:43:32

4. AMON System s.r.o. Halenkovská 484/10, Praha 5 26499622 26.10.2018 11:03:04

5. AKR1 s.r.o. Svatoslavova 589/9, Praha 28196449 29.10.2018 11:33:25

6. Spolek Trend vozíčkářů Olomouc Lužická 101/7, Olomouc 61984680 29.10.2018 14:13:34

http://www.gemin.cz/index.php?id=64358&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

03.06.2024 14:30 2/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

7. PWR computers s.r.o. Slévárenská 415/4, Ostrava 48394246 29.10.2018 16:16:27

8. BossCan ComPrint spol. s r.o. Brněnská 543/1116, Modřice 63488191 29.10.2018 16:18:31

9. C SYSTEM CZ a.s. Otakara Ševčíka 840/10, Brno 27675645 30.10.2018 07:20:30

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

1. 6. Spolek Trend vozíčkářů Olomouc 79 310,66

2. 8. BossCan ComPrint spol. s r.o. 80 630,77

3. 1. David Levora 83 756,20

4. 3. TONERA spol. s r.o. 83 992,15

5. 5. AKR1 s.r.o. 86 191,93

6. 7. PWR computers s.r.o. 87 280,93

7. 4. AMON System s.r.o. 89 761,43

8. 9. C SYSTEM CZ a.s. 91 076,70

9. 2. Flamy Pardubice a.s. 91 123,89

Vytvořil

Jméno a příjmení Marie Gallová v.r.

Doručení

Datum 05.11.2018 15:49:31


